國立成功大學                  (單位)  106    年    1   月特別休假排定月曆表（範例）
	姓名
	休假區間
	契約期間
	迄至上月底
未休天數
	姓名
	休假區間
	契約期間
	迄至上月底
未休天數

	姓名
	106.1.1~106.9.1
	106.1.1~106.6.30
	10
	姓名
	105.10.1~106.9.1
	106.1.1~106.6.30
	14

	（請同仁自行上網查詢）
	（請同仁自行填寫）
	（請同仁自行上網查詢）

	（請同仁自行上網查詢）
	（請同仁自行填寫）
	（請同仁自行上網查詢）

*填表說明：

1.本表電子檔置於人事室首頁/常用表單，請每月填寫一張，由用人單位於公開場所張貼並自行留存。2. 上欄「迄至上月底未休天數」：為「可休天數」扣除「已休天數」，前述資訊併同「休假區間」均於差勤系統個人頁面提供，可請同仁自行查詢填列。3.下欄請填寫每日休假同仁姓名。
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	1上午
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	下午

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	31

國立成功大學                  (單位)          年        月特別休假排定月曆表
	姓名
	休假區間
	契約期間
	迄至上月底
未休天數
	姓名
	休假區間
	契約期間
	迄至上月底
未休天數

	姓名
	106.1.1~106.9.1
	106.1.1~106.6.30
	10
	姓名
	105.10.1~106.9.1
	106.1.1~106.6.30
	14

	（請同仁自行上網查詢）
	（請同仁自行填寫）
	（請同仁自行上網查詢）

	（請同仁自行上網查詢）
	（請同仁自行填寫）
	（請同仁自行上網查詢）

*填表說明：

1.本表電子檔置於人事室首頁/常用表單，請每月填寫一張，由用人單位於公開場所張貼並自行留存。2. 上欄「迄至上月底未休天數」：為「可休天數」扣除「已休天數」，前述資訊併同「休假區間」均於差勤系統個人頁面提供，可請同仁自行查詢填列。3.下欄請填寫每日休假同仁姓名。
	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	 上午

	下午